令和６年度大阪府環境審議会第４回リサイクル製品認定部会議事要旨

と　き  令和７年１月30日（木）10時00分から11時30分まで
ところ  咲洲庁舎41階共用会議室５

１　開会

２　出席者（50音順）※全ての委員がWeb会議システムで出席
赤尾　聡史　委員
　　川合　早苗　委員
　　貫上　佳則　委員
　　藤田　香　　委員

３　議事概要

○議題

（1） リサイクル製品認定制度のあり方に係る部会報告について
・事務局から資料１について説明し、審議の結果、部会報告として承認された。

（２）令和６年度申請製品認定の認定について　　※審議については非公開で実施
　・事務局より資料４について説明。
　・申請のあった110製品について、個々に審議した結果、全て認定することが適当との
結論を得た。

５　閉会